
7

5

4

1

6

3

8

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月31日（火）22回名古屋2日

 1R サラ３歳４組　４ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ロイヤルメイプル
父:フレンチデピュティ  母:スズカノオジョー

牝  3 柿原翔
54.0

1:32.9
(－)

7-7-3-3 38.9 － 2 423
(-1)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
グランド牧場

2 5 ブラボークリチャン
父:タヤスツヨシ  母:リンダトリアーノ

牝  3 向山牧
54.0

1:33.1
(3/4)

2-2-2-2 39.5 － 1 425
(-5)

川嶋弘吉（笠松）
（有）ホースケア
上井農場

3 4 テイエムキモシタ
父:テイエムサンデー  母:テイエムアゲシオ

牝  3 安部幸夫
54.0

1:34.0
(4)

1-1-1-1 40.5 － 6 419
(+4)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
テイエム牧場

4 1 セイデスティニー
父:クロフネ  母:ケイウンシュウレイ

牝  3 竹下太
54.0

1:34.8
(4)

9-9-9-8 40.0 － 7 474
(0)

山本健二（名古屋）
山邉浩
新井　昭二

5 6 トワイニングウルフ
父:トワイニング  母:フォアボード

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:34.9
(クビ)

8-8-6-7 40.4 － 4 395
(+2)

井上正（名古屋）
矢野常義
藤沢牧場

6 3 カーマインホープ
父:ドリームスプレッド  母:ペアーネオ

牝  3 岡部誠
54.0

1:34.9
(クビ)

5-4-4-4 40.9 － 3 440
(-4)

藤ケ崎一人（名古屋）
大石誠至
田鎖牧場

7 8 ケイウンタイセイ
父:ウインラディウス  母:タンポポプリンセス

牡  3 今井貴大
56.0

1:34.9
(クビ)

6-6-8-5 40.8 － 8 449
(-6)

井手上慎一（名古屋）
鋤元節夫
原　フアーム

8 9 コスモクーニャン
父:マイネルセレクト  母:カバティーナ

牝  3 大畑雅章
54.0

1:36.0
(5)

3-3-5-6 42.2 － 9 408
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ビッグレッドファーム

9 2 クリビアパラダイス
父:パラダイスクリーク  母:パニエドレス

牝  3 宇都英樹
54.0

1:36.2
(1 1/2)

4-5-7-9 41.6 － 5 489
(+2)

藤ケ崎一人（名古屋）
鈴木重夫
和田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,9,2,3,8,7,6,1

4,5,9,3,2,8,7,6,1

4,5,7,3,9,6,2,8,1

4,5,7,3,8,9,6,1,2

払戻金
単 勝 7 300円

複 勝 7 110円

5 100円

4 390円

枠 連 5-7 200円

枠 単 7-5 550円

馬 連 5-7 230円

馬 単 7-5 700円

3連複 4-5-7 2,290円

3連単 7-5-4 6,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


