1R サラ3歳4組 4 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着 枠 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	7 ロイヤルメイプル 父:フレンチデビュティ 母:スズカノオジョー	牝 3	柿原翔 54.0	1:32.9 (—)	7-7-3-3	38.9	_	2	423 (-1)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 グランド牧場
2 5	5 ブラボークリチャン 父:タヤスツヨシ 母:リンダトリアーノ	牝 3	向山牧 54.0	1:33.1 (3/4)	2-2-2-2	39.5	_	1	425 (-5)	川嶋弘吉(笠松) (有)ホースケア 上井農場
3 4	↑ テイエムキモシタ 父:テイエムサンデー 母:テイエムアゲシオ	牝 3	安部幸夫 54.0	1:34.0 (4)	1-1-1-1	40.5	_	6	419 (+4)	竹之下昭憲(名古屋) 竹園正繼 テイエム牧場
4 1	セイデスティニー 父:クロフネ 母:ケイウンシュウレイ	牝 3	竹下太 54.0	1:34.8 (4)	9-9-9-8	40.0	_	7	474 (0)	山本健二(名古屋) 山邉浩 新井 昭二
5 6	6 トワイニングウルフ 父: トワイニング 母: フォアボード	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:34.9 (クビ)	8-8-6-7	40.4	_	4	395 (+2)	井上正(名古屋) 矢野常義 藤沢牧場
6 3	3 カーマインホープ 父:ドリームスプレッド 母:ペアーネオ	牝 3	岡部誠 54.0	1:34.9 (クビ)	5-4-4-4	40.9	_	3	440 (-4)	藤ケ崎一人(名古屋) 大石誠至 田鎖牧場
7 8	分イウンタイセイ 父:ウインラディウス 母:タンポポプリンセス	牡 3	今井貴大 56.0	1:34.9 (クビ)	6-6-8-5	40.8	_	8	449 (-6)	井手上慎一(名古屋) 鋤元節夫 原 フアーム
8 8 9) コスモクーニャン 父:マイネルセレクト 母:カバティーナ	牝 3	大畑雅章 54.0	1:36.0 (5)	3-3-5-6	42.2	_	9	408 (-4)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ビッグレッドファーム
9 2	2 クリビアパラダイス 父:パラダイスクリーク 母:パニエドレス	牝 3	宇都英樹 54.0	1:36.2 (1 1/2)	4-5-7-9	41.6	-	5	489 (+2)	藤ケ崎一人(名古屋) 鈴木重夫 和田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,9,2,3,8,7,6,1
2コーナー	4,5,9,3,2,8,7,6,1
3コーナー	4,5,7,3,9,6,2,8,1
4コーナー	4,5,7,3,8,9,6,1,2

● 払戻金

単 勝	7	300円
複 勝	7	110円
	5	100円
	4	390円

枠 連	5-7	200円
枠 単	7–5	550円
馬連	5-7	230円
馬単	7–5	700円

3連複	4-5-7	2,290円
3連単	7-5-4	6,160円